
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA NR XLIX/419/2006
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 14 czerwca 2006 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta i gminy na 2006 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r, Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr
113, póz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, póz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162,
poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203 ;z 2005 r. Nrl72, poz.1441; z 2006
r. Nr 17, póz. 128,) i Uchwały nr XLHI/361/2005 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim
z dnia 29 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Drawsko
Pomorskie na 2006 rok, na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu miasta i gminy na 2006 rok.

w złotych

Dz.

900

Rozdz.

92695

§

2320

Treść
"

KULTURA FIZYCZNA I SPORT

Pozostała działalność
Dotacje celowe otrzym.z powiatu na zad.
bież.real.na podst. porozum. między j st
(Starostwo-IV Turniej Słłac2:y)

DOCHODY OGÓŁEM

DOCHODY

(-)zmniejszenia

-

-

(+)zwiększenia

500

500
500

500

Dochody wprowadzono na podstawie:
- Porozumienia ze Starostwem Powiatowym w Drawsku Pom.

§2. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu miasta i gminy na 2006 rok.

w złotych

Dz.

600

Rozdz.

60016

§ Treść

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne gminne

WYDATKI

(-)zmniejszenia

-

(+)zwiększenia

770.000

770.000



630

700

710

754

900

63095

70095

71035

75412

75414

90001

6050

6050

4300

4270

4210
4280
4300

4210
6060

Wydatki inwest.jedn.budżetowych
1. Ul. Kościuszki -budowa drogi z
odwodnieniem-I etap(zad.l)-kredyt
2. Budowa ul. Jeziornej i parkingu(zad.2)
-kredyt
3. Budowa naw. ulic na osiedlu domków
jednorodz. w obrębie ulic Gdyńska-
Wywiórskiego-ul.Reinera-Ietap(zad.3)
-kredyt
4.Budowa naw.ulic na osiedlu w obr.ulic
Wywiórskiego-Fałata-ul.Kossaka-I etap
(zad.4)-kredyt
5. Budowa chodnika i parkingu przy
ul.Okrzei na odc.od ul.Jeziornej do
stadionu-inwest. wieloletnia(zad. 13)
-kredyt
6. Budowa obwodnicy w m.Zagozd-
inwest. wieloletnia

TURYSTYKA

Pozostała działalność
Wydatki inwest.jedn.budżetowych
l.Zagospod. plaży wiejskiej w Gudowie

GOSPODARKA KOMUNALNA

Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych(rozb. budynku
.baraku przy ul.Gierymskiego)

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Cmentarze
Zakup usług remontowych
(remont ogrodzeń cmentarzy)

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

Ochotnicze straże pożarne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Obrona cywilna
Zakup materiałów i wyposażenia
Wydatki na żak. inwest.jedn.budżetowych
Zakup komputera

GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

-

-

-

_

50.000

50.000

50.000

20.000

20.000

20.000

7.000

2.000

1.500
500

5.000
5.000

148.500

135.500

60.000

200.000

150.000

150.000

60.000

150.000

25.000

25.000

25.000

-

-
-

-

-

.
7.000

2.000
2.000

5.000

5.000

50.000

-



921

926

90095

92120

92195

92601

92695

4270

6050

4210
4270
4300

4430

2720

4300

6050

4210

Zakup usług remontowych(rem. ogrodź,
własnych)
Wydatki inwest.jedn.budżet.
1. Budowa sieci kanał. sanitarnej w
ul.Bieszczadzkiej(zad.nr5)
2. Budowa sieci kanał, sanit.w ul.Łąkowej
(zad.nrS)
Pozostała działalność
ŻUK
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
GMINA
Różne opłaty i składki

KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Ochrona i konserwacja zabytków
Dotacje cel. z budżetu na fin.lub dofin.
prac remont.i konserw.obiek.zabyt.
przek.jedn.niezal.do sekt.fin.publ.
1 .Remont Kościoła Filialnego
p.w.Św.Barbary w Gudowie -I etap
2. Remont Kościoła Filialnego p.w.Św.
Kazimierza w mielenku Dr.-dokum.proj.
Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych
l.Stud. wykon.-przybud.magazynu
solnego i utworz.w nim muzeum region.

KULTURA FIZYCZNA I SPORT

Obiekty sportowe
Wydatki łnwest.jedn.budżetowych
1. Modern, zapł.szatniowego na stadionie
miejskim w Drawsku Pom.
2.Budowa boiska do piłki nożnej i
siatkowej w Mielenku Drawskim
3 .Budowa boiska do piłki nożnej i
siatkowej w Zagoździe
4. Budowa boiska do plażowej piłki
siatkowej w Gudowie i Zarańsku
5.Modern.zapl.szatniowego na boisku
wiejskim w Gudowie
Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

WYDATKI OGÓŁEM

30.000

37.000

68.500

13.000

13.000

20.000

-

-

20.000

20.000

-

-

-

-

245.500

-

50.000

30.000
10.000
10.000

27.500

27.500

15.000

12.500

-

-

136.500

136.000

100.000

10.000

10.000

6,000

10.000

500

500

1.016.000



§3. Załącznik Nr 10 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§4. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:

- po stronie dochodów kwotą: 38.664.381,-zł
- po stronie wydatków kwotą: 42.704.381,-zł

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Rady



CZERWIEC 2006
Limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne

Załącznik nr 10 do
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim
Uchwały Nr XLIH/361/2005
z dnia 29 grudnia 2005 roku

W złotych

Lp.

1.

Dział

600

Rozdz.

60016

60016

60016

60016

60016

60016

60016

Nazwa inwestycji

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

ul.Kościuszki - budowa drogi z odwodnieniem

Budowa ul. Jeziornej i parkingu

Budowa nawierzchni ulic na osiedlu domów
jednorodzinnych w obrębie ulic Gdyńska-
Wywiórskiego-Reinera I etap

Budowa nawierzchni ulic na osiedlu w obrębie
ulic Wywiórskiego - Fałata-Kossaka, I etap

Budowa nawierzchni dróg łączących ulice:
Śląska- Warmińska-Kaszubska-Pomorska-
Ło wieka

Powierzchniowe utrwalenie Promenady
Piastowskiej

Budowa drogi i chodnika ul. Miodowa

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

R

Ku/po
-częcla

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

jk

Zakon

czenia

2007

2007

2009

2009

2007

2007

2007

Koszty i źródła finansowania

Koszt realizacji inwestycji: 406.000,-zł.
W tym:
- środki własne
-kredyt
Koszt realizacji inwestycji 588.000,-zł.
W tym:
-środki włsane
-kredvt
Koszt realizacji inwestycji 4.144.000,-zł.
W tym:
- środki własne
-kredyt
Koszt realizacji inwestycji 2.638.500,-zł.
W tym:
- środki własne
-kredyt
Koszt realizacji inwestycji 589.000,-zl.
W tym:
- środki własne
-kredyt
Koszt realizacji inwestycji - 110.000,-zł.
W tym:
- środki własne

Koszt realizacji inwestycji-450.000-zł
W tym:
-środki własne
-kredyt

Ogółem

10.090.500

406.000

346.000
60.000
588.000

388.000
200.000

4.144.000

3.994.000
150.000

2.638.500

2.488.500
150.000
589.000

589.000

110.000

110.000

450.000

250.000
200.000

w roku
2006

2.090.000

70.000

10.000
60.000
300.000

100.000
200.000
280.000

130.000
150.000
270.000

120.000
150.000
350.000

50.000
300.000
50.000

50.000

250.000

50.000
200.000

w roku
2007

3.468.000

336.000

336.000

288.000

288.000

1.050.000

1.050.000

650.000

650.000

239.000

239.000

60.000

60.000

200.000

200.000

w roku
2008

2.100.000

-

-

1.300.000

1.300.000

800.000

800.000

-

-

-

w roku
2009

2.432.500

;
-

1.514.000

1.514.000

918.500

918.500

-

-

-



1.

2.

3.

700

801

900

60016

60016

60016

60016

60016

70095

70095

80110

90001

90001

Budowa ul. Spokojnej-I etap-przebudowa i
budowa chodników

Budowa nawierzchni drogi do Gajewa-I etap

Budowa chodnika w Linownie

Budowa chodnika i parkingu przy ul.Okrzei na
odcinku od ul. Jeziornej do stadionu

Budowa obwodnicy w m. Zagozd

GOSPODARKA
MIESZKANIOWA

Budowa budynku komunalnego nr 2 przy
ul.Gierymskiego

Adaptacja budynku byłych fabryk mebli przy
ul.Obr.\\ esterplatte 7a

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Sala sportowa przy Gimnazjum

GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

Budowa sieci kanalizacyjnej w obr. Ulic
Gdyńska-Wywiórskiego

Budowa sieci kanalizacyjnej w obr. ulic
Wywiórkiego - Fałata

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

2006

2006

2006

2006

2006

2005

2006

2005

2005

2005

2007

2007

2007

2007

2007

2006

2007

2006

2006

2006

Koszt realizacji inwestycji-380.000zl
W tym:
-środki własne
-kredyt
Koszt realizacji inwestycji-250.000
W tym:
-środki własne
-kredyt
Koszt realizacji inwestycji-1 15.000
W tym:
-środki własne
-kredyt
Koszt realizacji inwestycji: 170. 000
W tym:
-środki własne
-kredy_t
Koszt realizacji inwestycji:250.000
W tym
-środki własne
-kred\t

Koszt realizacji inwestycji: 4.100. 000,-zł
w tym:
- środki własne
- kredyty i_pożyczki
Koszt realizacji inwestycji:800.000,-zł

rodki własne

Koszt real.inwest.- 4.544.222,-zł.
- środki własne
- dotacja z MS
- kredyt

Koszt realizacji inwest. - 2.000.000,-zł.
w tym:
-śr.własne

Koszt realizacji inwest. :2.000.000,-zł.
w tym:
-śr.własne
-pożyczka, kredyt

380.000

230.000
150.000
250.000

150.000
100.000
115.000

65.000
50.000

170.000

110.000
60.000
250.000

100.000
150.000

3.950.000

3.150.000

900.000
2.250.000
800.000
800.000

2.530.000

2.530.000
133.319
905.200

1.491.481

9.275.000

550.000

550.000

1.085.000

365.000
720.000

150.000

150.000
100.000

100.000
50.000

50.000
70.000

10.000
60.000
150.000

150.000

3.400.000

3150.000

900.000
2.250.000
250.000
250.000

2.530.000
2.530.000
133.319
905.200

1.491.481

1.807.000

550.000

550.000

1.085.000

365.000
720.000

230.000

230.000
-

150.000

150.000
-

65.000

65.000
-

100.000

100.000
-

100.000

100.000

550.000

-
_

-
550.000
550.000

-

-

;

3.228.000

.

;
.
.
-

-
--
.--
.-.
.-.

-
-
_-
.
-
--

2.500.000

_

"

-

.
-

-

-
-

.
-
-

.
-
-

.
-
-

-

-

_
-
-

-

-

_

1.740.000

_

;
.
.
-



4. 926

90001

90001

90001

92601

92601

Budowa sieci kanalizacji sanirtamej Rydzewo-
Zarańsko

Budowa sieci kanalicacyjnej Łabędzie - Netno -
Lasocin - Rydzewo

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul.
.Łąkowej

KULTURA FIZYCZNA I SPORT
Budowa boiska ze sztuczną nawierzchnią na
stadionie przy ul. Okrzei w Drawsku Pomorskim
(WPI 2005/06)
„Zachodniopomorski Program Szkolenia
Młodzieży Piłkarskiej i Rozwoju Infrastruktury
Sportowej EUROBOISKO 2005-2012"

Budowa kompleksu sportowego w Parku
Chopina w Drawsku Pomorskim

Gmina

Ominą

Gmina

Gmi

2006

2006

2006

2006

2006

2009

2009

2007

2008

2009

Koszt realizacji całości inwestycji
2520..000,-zł,
W tym;
- środki własne
-jpoż^czka
Koszt realizacji całości inwestycji
4.320.000,- zł w tym:
- środki własne
- pożyczki
Koszt realizacji całości inwestycji
800.000,- zł w tym:
- środki własne
- pożyczki

Koszt realizacji całości inwest -
3.028. 100,-zł., w tym:
- środki własne,
-środki pomocowe
-kredyt

Koszt realizacji całości inwestycji -
12.000.000,-zł.
- środki własne
-kredyt

2.520.000

1.720.000
800.000

4.320.000

3.000.000
1.320.000

800.000
600.000
200.000

15.028.100

3.028.100

1.050.600
717.500

1.260.000

12.000.000

3.800.000
8.200.000

100.000

100.000
-

-

72.000
72.000

915.000

910.000

650.000

260.000

5.000

5.000
-

1.000.000

650.000
350.000

1.500.000

1.000.000
500.000

728.000
528.000
200.000

5.113.100

2.118.100

400.600
717.500

1.000.000

2.995.000

1.095.000
1.900.000

1.000.000

650.000
350.000

1.500.000

1.000.000
500.000

-
-

4.500.000

-

4.500.000

1..350.000
3.150.000

420.000

320.000
100.000

1.320.000

1.000.000
320.000

-
-

4.500.000

-

4.500.000

1.. 350.000
3.150.000


